
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.708/ 2019.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EX CLl IR. o Sr. JOSÉ GERALDO BORGES, registro n° 3288, 

Motorista da Saúde. GR1 PO B - Nível “7E,,. regime estatutário, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal, a partir de 25 de janeiro de 2019, por 

motivo de sua aposentad jria por invalidez pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  

INSS.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lort eiro de 2019.

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


